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Jugend Schweizermeisterschaften, Championnat suisses de la jeunesse 

Cupe Ochsner Sport Jugend Cup 
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dischinger Fabien (Swiss-ski)
Chef des compétitions Barth Pierre-Yves (Champéry)
Coach Allemand Serge (Swiss-ski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1349

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Stade des Crosets Stade des Crosets
1917m 1917m
1670m 1670m
247m 247m

Bestak Philippe (S-VAL) Lazzarini Alessandro (FSSI)
- A - Xavier Mendes De  Leon - A - Xavier Mendes De  Leon
- B - Morgane Vullioud - B - Morgane Vullioud
- C - Léa Hubert - C - Léa Hubert
- D - Alexis Pariat - D - Neo Willimann

PORTES 33 34
CHANGEMENTS DIRECTION 32 32
HEURE DEPART 11:00 14:30

METEO : beau NEIGE : de printemps TEMPERATURE : 0

LISTE n°417     PENALITE HOMMES : 34.09     PENALITE DAMES : 28.36 F = 980

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

25.03.2017  /  Champéry-les Crosets (S-VAL)  /  Champéry Dents-du-Midi 1349  /  Le 25.03.2017 à 16:08  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Filles  

1 9 353178 HÖPLI Aline 2001 OSSV Gossau 49.51 50.98 1:40.49 0.00

2 11 331992 EGLOFF Selina 2001 BSV Lischana Scuol 49.73 51.03 1:40.76 0.27 2.63

3 14 347330 KUSTER Joëlle 2001 OSSV Gossau 49.43 51.42 1:40.85 0.36 3.51

4 7 362491 ZOLLER Sarah 2002 OSSV Gossau 49.82 51.25 1:41.07 0.58 5.66

5 23 462671 ZBINDEN Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 49.60 51.48 1:41.08 0.59 5.75

6 6 356779 BAUMANN Lara 2001 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 49.41 51.75 1:41.16 0.67 6.53

7 12 348408 FATTON Marine 2001 SVAL Heremencia 49.74 52.25 1:41.99 1.50 14.63

8 2 356206 KAECH Valerie 2001 BOSV Homberg 49.86 52.24 1:42.10 1.61 15.70

9 15 413898 FUCHS Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 50.45 51.67 1:42.12 1.63 15.90

10 25 464518 DARBELLAY Delphine 2002 SVAL Champex Ferret 51.08 51.32 1:42.40 1.91 18.63

11 10 366357 KUNZ Florence 2001 BOSV Oberwil 50.49 51.92 1:42.41 1.92 18.72

12 13 426990 GADIENT Selina 2002 SSW Flumserberg 51.07 51.45 1:42.52 2.03 19.80

13 4 416427 LOOSER Aline 2002 OSSV Ulisbach 50.33 52.52 1:42.85 2.36 23.02

14 30 436362 ZURNIWEN Sophia 2002 SVAL Zermatt 50.99 51.94 1:42.93 2.44 23.80

15 36 429078 DUGAST Emma 2002 SVAL Bagnes 52.04 51.12 1:43.16 2.67 26.04

16 3 356051 DURRER Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 50.30 52.89 1:43.19 2.70 26.33

17 5 354936 ROSSI Livia 2001 ZSV Altendorf 50.91 52.47 1:43.38 2.89 28.18

18 33 366615 TRUMMER Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 51.82 51.59 1:43.41 2.92 28.48

19 8 413781 SCHULER Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 51.17 52.44 1:43.61 3.12 30.43

20 20 465918 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg 51.17 52.64 1:43.81 3.32 32.38

21 44 365425 VOLKEN Lena 2002 SVAL Brigerberg 51.41 52.68 1:44.09 3.60 35.11

22 29 429643 ARNOLD Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 52.14 52.46 1:44.60 4.11 40.08

23 28 366153 SIGRIST Rahel 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 51.76 52.96 1:44.72 4.23 41.25

24 26 356915 PFIFFNER Svenja 2001 SSW Flumserberg 52.18 52.58 1:44.76 4.27 41.64

25 22 428033 LÜÖND Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 52.15 52.62 1:44.77 4.28 41.74

26 48 426415 MARET Noémie 2001 SVAL Bagnes 52.15 52.77 1:44.92 4.43 43.20

27 31 365411 KALBERMATTEN Céline 2001 SVAL Saas-Almagell 51.97 53.07 1:45.04 4.55 44.37
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dischinger Fabien (Swiss-ski)
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Cupe Ochsner Sport Jugend Cup 

Géant
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

28 50 346834 LANGENEGGER Nadine 2002 OSSV Ulisbach 52.39 53.39 1:45.78 5.29 51.59

29 19 366734 KLOPFENSTEIN Amélie 2002 GJ Romand Bienne 52.37 53.65 1:46.02 5.53 53.93

30 18 420596 DUMONT Margaux 2002 SVAL Verbier 53.30 52.79 1:46.09 5.60 54.61

31 38 497991 ZURBRIGGEN Anina 2003 SVAL Gemmi Leukerbad 52.95 53.15 1:46.10 5.61 54.71

32 27 800681 JEHLE Chiara 2002 OSSV Gams 52.71 53.64 1:46.35 5.86 57.15

33 34 365187 BÜHLER Christina 2003 LSV Triesenberg 52.61 53.78 1:46.39 5.90 57.54

34 32 436329 CHRISTEN Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 52.84 53.76 1:46.60 6.11 59.59

35 35 418713 DIETRICH Anna 2002 SSW Vilters,Ski & Snowboardclub 52.89 53.80 1:46.69 6.20 60.46

36 49 415639 KAUFMANN Léa 2001 GJ Petit-Val 52.83 53.99 1:46.82 6.33 61.73

37 42 414685 PLEISCH Noemi 2001 BSV Davos 53.86 53.16 1:47.02 6.53 63.68

38 24 354938 VAN WELIE Nikki 2001 ZSV Altendorf 53.13 53.97 1:47.10 6.61 64.46

39 39 445852 PATT Celine 2002 ZSSV Engelberg 53.64 53.77 1:47.41 6.92 67.49

40 40 356491 KALBERER Lea 2002 SSW Flumserberg 53.29 54.15 1:47.44 6.95 67.78

41 37 415885 VOGT Viviane 2001 SSM Reigoldswil 53.14 54.58 1:47.72 7.23 70.51

42 46 416102 SALZMANN Maxie 2001 SVAL Mont-Bonvin Mollens 53.90 54.44 1:48.34 7.85 76.55

43 52 356673 SCHÖNENBERGER Marion 2001 BSV Grüsch-Danusa 53.80 54.71 1:48.51 8.02 78.21

44 43 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 52.68 55.85 1:48.53 8.04 78.41

45 51 366845 DÄPP Bigna 2002 BOSV Gstaad 52.04 57.96 1:50.00 9.51 92.74

46 45 356549 TRINKLER Gianetta 2001 BSV Beverin 54.96 55.40 1:50.36 9.87 96.25

  Garçons  

1 75 340157 MÄCHLER Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 49.25 48.97 1:38.22 0.00

2 66 366219 WYLER Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 49.08 49.31 1:38.39 0.17 1.70

3 71 414822 CANT Callum 2001 SROM Leysin 48.81 49.65 1:38.46 0.24 2.39

4 68 423077 RODUIT Luc 2002 SVAL Verbier 49.22 49.50 1:38.72 0.50 4.99

5 61 355082 ACKERMANN Nicolas 2001 ZSV Feusisberg 49.17 49.69 1:38.86 0.64 6.39

6 85 423571 MACHERET Nicolas 2002 SROM Broc 48.87 50.00 1:38.87 0.65 6.49

7 69 357323 TOSCANO Federico 2001 BSV San Bernardino BSV 49.24 50.41 1:39.65 1.43 14.27

7 67 414604 CORTHAY Emric 2001 SVAL Bagnes 49.30 50.35 1:39.65 1.43 14.27

9 70 418433 GLASSEY Maxime 2002 SVAL Arpettaz 49.57 50.25 1:39.82 1.60 15.96

10 64 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil 49.93 50.06 1:39.99 1.77 17.66

11 62 415699 WOLF Jan 2001 BSV Buchen 49.70 50.34 1:40.04 1.82 18.16

12 98 416477 IMMELÉ Corentin 2001 SVAL Grimentz 49.63 50.43 1:40.06 1.84 18.36

13 73 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 49.98 50.56 1:40.54 2.32 23.15

14 87 429761 OERGEL Leon 2002 OSSV Ebnat-Kappel 50.79 50.24 1:41.03 2.81 28.04

15 77 348385 UNTERSANDER Romano 2001 OSSV Speer Ebnat-Kappel 50.59 50.72 1:41.31 3.09 30.83

16 83 439175 BRÜGGER Michel 2002 BOSV Adelboden 50.00 51.42 1:41.42 3.20 31.93

17 88 361074 GINI Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz 50.61 50.99 1:41.60 3.38 33.72

18 102 366823 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 50.57 51.19 1:41.76 3.54 35.32

19 96 355511 MAYER Aaron 2002 BSV St. Antönien 50.84 50.98 1:41.82 3.60 35.92

20 93 428459 EBERLE Cyril 2002 SSW Flumserberg 50.68 51.15 1:41.83 3.61 36.02

21 79 357916 WERMELINGER Joel 2001 ZSSV Werthenstein 50.68 51.17 1:41.85 3.63 36.22

22 65 355386 KAMER Mario 2001 ZSSV Schwyz 50.80 51.08 1:41.88 3.66 36.52

23 80 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri 49.09 52.85 1:41.94 3.72 37.12

24 86 418688 BOVET Pierre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 50.57 51.44 1:42.01 3.79 37.82

25 63 357148 IMBODEN Elia 2002 SVAL Zermatt 51.06 50.97 1:42.03 3.81 38.01

26 100 355423 ADANK Gian 2001 BOSV Matten 50.32 51.72 1:42.04 3.82 38.11

27 118 445095 STERN Francesco 2001 FSSI San Bernardino FSSI 50.82 51.41 1:42.23 4.01 40.01

28 110 426100 BRAUN Emil 2001 SVAL Gemmi Leukerbad 50.87 51.39 1:42.26 4.04 40.31

29 78 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 50.51 51.77 1:42.28 4.06 40.51

30 74 345345 WEITERING Luc 2001 BSV Bernina Pontresina 50.56 51.74 1:42.30 4.08 40.71

31 90 355320 VÖGELI Julian 2001 SSW Elm 50.85 51.68 1:42.53 4.31 43.00

32 84 426082 ZURBRÜGG Sandro 2002 BOSV Frutigen 51.18 51.61 1:42.79 4.57 45.60

33 104 414346 GÖTTE Simon 2001 OSSV Krummenau 50.91 51.91 1:42.82 4.60 45.90

34 72 366076 GRAF Alain 2002 BOSV Adelboden 51.13 52.13 1:43.26 5.04 50.29

35 109 357169 PALLY Nico 2001 BSV Sedrun-Tujetsch 51.75 51.54 1:43.29 5.07 50.59

36 114 416627 SAINZ Arnaud 2001 SVAL Arpettaz 51.45 51.93 1:43.38 5.16 51.48

37 105 430204 FILLI Nino 2001 BSV Davos 51.47 51.92 1:43.39 5.17 51.58

38 123 418691 CITRON Milo 2002 SROM Villars sur Ollon 51.04 52.40 1:43.44 5.22 52.08

39 99 418684 STUCKI Gino 2002 BSV Mundaun 51.18 52.44 1:43.62 5.40 53.88

40 91 414738 MOSER Andri 2001 ZSV Hausen am Albis 51.58 52.05 1:43.63 5.41 53.98

41 127 440546 CHASSOT Antoine 2002 SVAL Arpettaz 51.37 52.37 1:43.74 5.52 55.08

42 119 414353 IMSENG Severin 2001 SVAL SSC Allalin 51.32 52.47 1:43.79 5.57 55.58

43 103 413758 KNÖRI Michael 2001 BOSV Zweisimmen 51.51 52.31 1:43.82 5.60 55.87

44 130 366437 BOLDIREFF Sven 2001 SVAL Val-d'Illiez 51.24 52.63 1:43.87 5.65 56.37

45 82 355172 OESTER Kevin 2001 BOSV Adelboden 51.64 52.25 1:43.89 5.67 56.57

46 89 356017 VON GRÜNIGEN Lian 2001 BOSV Schönried 51.62 52.29 1:43.91 5.69 56.77
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Dischinger Fabien (Swiss-ski)
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Jugend Schweizermeisterschaften, Championnat suisses de la jeunesse 

Cupe Ochsner Sport Jugend Cup 

Géant

Résultats officiels

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

25.03.2017  /  Champéry-les Crosets (S-VAL)  /  Champéry Dents-du-Midi 1349  /  Le 25.03.2017 à 16:08  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

47 115 415475 RICHARD Lucas 2001 SVAL Anzère Ski-Team 51.93 52.47 1:44.40 6.18 61.66

48 97 426989 GADIENT Dario 2002 SSW Flumserberg 51.69 52.72 1:44.41 6.19 61.76

49 120 355125 EICHENBERGER Pascal 2001 BSV Obersaxen 52.20 52.25 1:44.45 6.23 62.16

50 111 418182 ZÄCH Matteo 2002 OSSV Gams 51.80 52.71 1:44.51 6.29 62.76

51 117 419308 MAILLARD Gabin 2002 SVAL Verbier 52.15 52.42 1:44.57 6.35 63.36

52 131 426409 KERNEN Thibault 2002 SROM Leysin 52.22 52.75 1:44.97 6.75 67.35

53 107 340921 WEBER Nico 2001 OSSV Gossau 51.99 53.58 1:45.57 7.35 73.34

54 106 484972 MANNHART Jan 2003 SSW Flumserberg 52.15 53.63 1:45.78 7.56 75.43

55 128 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad 52.42 53.64 1:46.06 7.84 78.22

56 112 800173 NEUKOM Simeon 2001 LSV Schaan 52.71 53.47 1:46.18 7.96 79.42

57 116 418022 ALLEMANN Reto 2002 BOSV Zweisimmen 52.55 53.83 1:46.38 8.16 81.42

58 121 457115 HIRSCHI Bastien 2002 GJ Petit-Val 52.60 53.90 1:46.50 8.28 82.61

59 101 429769 FEISS Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 52.80 53.76 1:46.56 8.34 83.21

60 124 363522 COLLENBERG Janis 2001 SVAL Gemmi Leukerbad 52.42 54.29 1:46.71 8.49 84.71

61 92 355450 LAUBER Nathanael 2001 BOSV Lenk i.S. 51.61 55.55 1:47.16 8.94 89.20

62 122 366572 GMÜNDER Nicolas 2001 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 54.48 55.31 1:49.79 11.57 115.44

63 94 428273 ABPLANALP Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 57.31 52.74 1:50.05 11.83 118.04

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

129 357705 BRANCHI Daniele 2001 BSV Sportiva Palü Poschiavo DNS

Abandons - Manche 1 (8)

17 426832 VIELI Gioia 2002 BSV Obersaxen DNF

21 356137 BRÜGGER Miriam 2001 BOSV Frutigen DNF

41 418178 FRICHE Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson DNF

47 415535 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SROM Leysin DNF

81 365422 TSCHERRIG Mario 2001 SVAL Brigerberg DNF

108 423344 BOCHATAY Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez DNF

125 357152 PERREN Martial 2002 SVAL Zermatt DNF

126 462507 MASQUELIER-PAGE Louis 2003 SROM Villars sur Ollon DNF

Abandons - Manche 2 (5)

1 354802 FLÜTSCH Bianca 2001 BSV Laax Ski (RLS) 49.24 DNF

16 413950 SARRASIN Céline 2001 SVAL Val Ferret 51.33 DNF

76 445331 VON ALLMEN Franjo 2001 BOSV Boltigen 50.58 DNF

95 425611 STOFFEL Ralf 2002 SVAL Zermatt 52.26 DNF

113 365503 OPPLIGER Julien 2002 SVAL Illhorn Chandolin 52.32 DNF

 (DNS: Absent, DNF: Abandon, DSQ: Disqualifié, NPS: Interdiction de départ)



VolaSoftControlPdf

Jugend Schweizermeisterschaften, Championnat suisses de la jeunesse 

Cupe Ochsner Sport Jugend Cup 
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Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 9 353178 HÖPLI Aline 2001 OSSV Gossau 25.00 -

2 11 331992 EGLOFF Selina 2001 BSV Lischana Scuol 31.85 31.85

3 14 347330 KUSTER Joëlle 2001 OSSV Gossau 29.33 29.33

4 7 362491 ZOLLER Sarah 2002 OSSV Gossau 45.18 45.18

5 23 462671 ZBINDEN Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 49.61 -

  

TOTAL

Total des points 106.36

/ 3.75

Pénalité appliquée 28.36

  

Le délégué technique
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Jugend Schweizermeisterschaften, Championnat suisses de la jeunesse 
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Calcul de la pénalité - Hommes
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 75 340157 MÄCHLER Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 39.35 39.35 39.35

2 66 366219 WYLER Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 38.08 38.08 38.08

3 71 414822 CANT Callum 2001 SROM Leysin 35.64 - -

4 68 423077 RODUIT Luc 2002 SVAL Verbier 41.18 41.18 41.18

5 61 355082 ACKERMANN Nicolas 2001 ZSV Feusisberg 45.79 45.79 45.79

6 85 423571 MACHERET Nicolas 2002 SROM Broc 52.04 - -

7 69 357323 TOSCANO Federico 2001 BSV San Bernardino BSV 44.51 44.51 44.51

7 67 414604 CORTHAY Emric 2001 SVAL Bagnes 43.47 43.47 43.47

9 70 418433 GLASSEY Maxime 2002 SVAL Arpettaz 40.79 40.79 40.79

10 64 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil 47.74 47.74 47.74

  

TOTAL

Total des points 340.91

/ 10

Pénalité appliquée 34.09

  

Le délégué technique


